
iApotek Int AB (publ) bokslutskommuniké för 2022 
Kvartal 4 omsättning 9,6 (9,5 MSEK). Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -0,1 (-1,5 
MSEK). EBIT -1.3 MSEK (-8.1 MSEK) 

 

Sammanfattning oktober - december 2022  

Koncernens nettoomsättning uppgick till 9,6 MSEK (9,5) en ökning med 1,1 % och visade ett rörelseresultat 
(EBIT) på -1,3 MSEK (-8,1). EBITDA-resultat för perioden blev -0,1 (-1,5). 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,0 MSEK (0,0) och visade ett rörelseresultat (EBIT) på -1,0 MSEK (-
1,3). EBITDA-resultat blev -1,0 MSEK (-1,2). 

  

Sammanfattning januari - december 2022  

Koncernens nettoomsättning uppgick till 40,8 MSEK (41,8) en minskning med 2,4 % och visade ett 
rörelseresultat (EBIT) på -6,1 MSEK (-11,0). EBITDA-resultatet för perioden blev -1,5 (-4,4). 

Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 0,0 MSEK (0,0) och visade ett rörelseresultat (EBIT) på -3,7 MSEK (-
12,0). EBITDA-resultat blev -3,7 MSEK (-2,5). 

Finansiell översikt koncernen     
     
Koncernen (msek) Q4 2022 Q4 2021 Helår 2022 Helår2021 
Totala intäkter 9,6 9,5 40,8 41,8 
EBITDA -0,1 -1,5 -1,5 -4,4 
Resultat efter finansiella poster -1,3 -8,1 -6,1 -11,0 
Balansomslutning 11,4 17,5 11,4 17,5 
Soliditet (%) 70,2% 79,0% 70,2% 79,0% 
Resultat per aktie (sek) 0,0 -0,4 -0,1 -0,3 
Likvida medel 2,3 3,5 2,3 3,5 

 
 

Finansiell översikt moderbolaget     
     
Flerårsöversikt moderbolaget (msek) Q4 2022 Q4 2021 Helår 2022 Helår2021 
Totala intäkter 0,0 0,0 0,0 0,0 
EBITDA -1,0 -1,2 -3,7 -2,5 
Resultat efter finansiella poster  -1,1 -10,8 -3,7 -12,0 
Balansomslutning 26,3 25,9 26,3 25,9 
Soliditet (%) 86,3% 97,5% 86,3% 97,5% 
Resultat per aktie (sek) -0,02 -0,22 -0,07 -0,28 
Likvida medel 0,0 0,8 0,0 0,8 
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Dotterbolaget Pharmart AB: Verksamheten omfattar bolagets öppenvårdsapotek samt e-handel 
(apotek365.se). Fortsatt hög omsättning och med god vinstmarginal. Omsättningen uppgick till 38,9 MSEK (24,5 
MSEK) med ett resultat (EBIT) om 3,1 MSEK (2,6 MSEK). 

Dotterbolaget Eprix AB: Totala intäkter uppgick till 3,5 MSEK (26,1 MSEK) med ett resultat (EBIT) om -2,4 MSEK 
(3,3 MSEK).  

 

Kommentar finansiell utveckling 

Under perioden kvartal 4 2022 har koncernens operativa bolag fortsatt den positiva utvecklingen mot högre 
lönsamhet både på EBITDA nivå samt en förbättrad bruttomarginal. Omsättningen på samma nivå för kvartal 4 
2022 9.6 MSEK jämfört med kvartal 4 2021 9.5 MSEK. Detta gäller även för helåret 2022 jämfört med 2021. 

Koncernen har ökat bruttomarginalen samt förbättrat resultatet. Detta är i linje med de strategiska beslut som 
fattades i september 2021 av den nya styrelsen.  

För helåret 2022 totala intäkter 40.8 MSEK, vilket är något lägre jämfört med 2021 (41.8 MSEK).   

Rörelseresultat före avskrivning förbättrades till – 1.5 MSEK jämfört med – 4.4 MSEK för 2021. Efter finansnetto 
har bolagets resultat förbättrats till – 6.1 MSEK jämfört med – 11.0 MSEK för 2021. Resultatet efter finansnetto 
påverkas av avskrivningar som uppgår till 4.6 MSEK. 

Sammanfattningsvis har koncernens och specifikt de operativa bolagens resultat förbättrats sedan september 
2021, även om det under 2022 uppkommit kostnader för att renodla bolagets strategi. 

Moderbolaget iApotek har som kommunicerats i tidigare rapporter inga intäkter och belastas i huvudsak av 
kostnader för overhead samt kostnader för externa konsulter. 

En proforma översiktlig resultatredovisning för dotterbolagen Pharmart samt Eprix (den operativa 
verksamheten) avseende perioden jan-dec 2022 visar följande omsättning och resultat.  

 

Pro forma före koncernelimineringar Perioden jan-dec 2022 TSEK 

  Omsättning EBITDA Res e fin netto 

Pharmart samt Eprix 42 414 2 226 760 
 

Kommentar utveckling verksamheten 

För kvartal 4 visar Pharmart samt Eprix, öppenvårdsapotek samt e-handel apotek365, en omsättning om ca 9,6 
MSEK (9,5 MSEK). Omsättningen för kvartal 4 är i samma nivå jämfört med kvartal 3 (9,4 MSEK) och har 
stabiliserats på dessa nivåer. Dock innebär satsningen på en mer fokuserad produktportfölj inom e-handeln 
med högre bruttomarginal ett förbättrat resultat. 

I e-handeln apotek365.se har ett starkare fokus på segmentet apoteksrelaterade produkter med högre 
täckningsgrad och en högre omsättningshastighet bidragit till en positiv utveckling. E-handeln har fortfarande 
problem med en del av varulagret som köptes in under 2020 och 2021. Varulagret från dessa inköp har låg eller 
obefintlig omsättning. Bolaget har tvingats till att lägga stora resurser och erbjuda rabatter kring 60 % för att 
genomföra en utförsäljning av dessa produkter. Detta sker genom aktiv bearbetning genom de digitala 
marknadsföringskanaler som bolaget äger samt allt högre rabatter för att sälja ut ”hyllvärmare”.  
 

I korthet utnyttjas bolagets maildatabas om ca 112.000 mailadresser till konsumenter för att långsamt men 
säkert avyttra varulagret hyllvärmare. Alternativkostnaden blir hög på grund av den låga omsättningen bland 
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dessa produkter. Bolagets framtida strategi är att effektivt utnyttja den stora maildatabasen för att 
marknadsföra produktkategorier med högre marginal. 

Ett ytterligare problem som negativt påverkar lönsamheten inom bolagets e-handel är den lokal som hyrdes av 
tidigare ledning 2021-03-15 och där hyresavtalet löper ut 2024-03-31. Lokalen är 1170 kvm och e-handeln 
utnyttjar i nuläget ca 200 kvm. Trots försök sedan oktober 2021 med erbjudande om hög rabatt jämfört med 
avtalets hyresnivå har det varit omöjligt att hitta ny hyresgäst eller underhyresgäster. Uppskattningsvis är 
alternativkostnaden lägst 50 000 kr per månad för lokalen. 

Fortsatt stabil omsättning avseende receptbelagda läkemedel.   

Produkter inom hälsa och skönhet visar däremot en lägre omsättning och då specifikt premiumprodukter.  

Omsättningen för ett sedvanligt öppenvårdsapotek (fysiskt apotek) är generellt ca 70 % hänförlig till 
receptbelagda läkemedel och 30 % till produkter inom egenvård, hälsa och skönhet.  

Prissättningen gällande receptbelagda läkemedel är det myndigheten TLV, Tandvårds- och 
läkemedelsförmånsverket, som beslutar om både inköpspriser samt priser till kund. Dessa fastställda priser av 
TLV, ger en handelsmarginal som oftast är lägre än marginalen på övriga produkter.  

De övriga 30 % av omsättningen med fri prissättning, har normalt en högre bruttomarginal vilket även gäller för 
e-handeln (apotek365.se). Omsättningen är sammanfattningsvis fortsatt på en hög nivå men en större del av 
omsättningen utgörs av produkter med lägre täckningsgrad.  

Projektet försäljning av receptbelagda läkemedel genom bolagets e-handel (apotek365.se), har tidsplanen 
försenats beroende på externa parters ledtider för beslut samt då den tekniska plattformen är komplex. Det är 
höga krav från myndigheter när det gäller sekretess och säkerhet. Detta innebär konkret att myndigheter ska 
godkänna och certifiera hela den tekniska plattformen.  

Bolaget har påbörjat ett projekt för att minska kostnaden för betald digital marknadsföring där avsikten är att 
prioritera de digitala marknadsföringskanaler som bolaget äger, d v s främst mailutskick, Facebook samt 
Instagram. Projektet omfattar även en satsning på content som produktvideos och faktatext inom de 
produktkategorier där bolaget är starka inom sin nisch.  

 

Väsentliga händelser efter perioden 

Pharmart AB. Läkemedelsverket gjorde en inspektion 2023-01-26 på Pharmarts öppenvårdsapotek Svea 
Apotek. Läkemedelsverket återkom med en rapport 2023-02-10 med beskedet att tillfälligt stänga 
öppenvårdsapoteket.  
 
Den 28 mars 2023 fick Pharmart AB beslutet från Läkemedelsverket att bolagets öppenvårdsapotek, Svea 
Apotek, får vara öppet samt köpa in och försälja läkemedel. 

Att bolagets öppenvårdsapotek, Svea Apotek, varit stängt under ovanstående period kommer att påverka både 
omsättning och resultat negativt för perioden kvartal 1 2023. 

 

Väsentliga händelser under perioden Q4 

De lösta teckningsoptionerna registrerades som aktier och levererades till respektive depå i början av oktober. 
Totalt tillfördes bolaget 1 032 672,30 kr genom ovanstående lösen av TO1.  

Styrelseledamöter i iApotek Int AB löste 10 000 000 teckningsoptioner av totalt lösta 10 326 723 TO1. 
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Efter ovanstående lösen av TO1 finns det 50 327 537 aktier i bolaget vilket motsvarar ett aktiekapital om 5 032 
753,70 kr 

 

Ägarstruktur 

De största ägarna i iApotek Int AB är nu VD Mikael Ehrman som via sitt bolag KPEQ AB som äger  
17,2 % samt Marius Lyszczarz med bolag som äger 16,1 % av Bolaget. 

Styrelsen i iApotek Int AB äger tillsammans ca 51,7 % av Bolaget. 

De tio största aktieägarna efter lösta teckningsoptioner är enligt följande tabell: 

 

Ägare Antal aktier Andel kapital/röster 
KPEQ AB 8 639 612 17,2% 

Marius Lyszczarz m familj 4 234 805 8,4% 

MR OAK HOLDING AB 3 859 025 7,7% 

Magnus Nilsson 3 747 401 7,4% 

Göran Hjalmarsson m bolag 3 500 000 7,0% 

TIKSPAC AB  3 475 500 6,9% 

MOSQUITOCLOUD AB 3 213 332 6,4% 

XIRPE AB 2 451 292 4,9% 

Marcin Lyszczarz 2 000 000 4,0% 

Merwais Sherzad 1 767 763 3,5% 

Övriga aktieägare 13 438 807 26,7% 

Totalt 50 327 537 100,0% 

 

 

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor. 

2023-03-31 

Mikael Ehrman 

VD iApotek Int AB 

Kontaktuppgifter: 

VD Mikael Ehrman mobil 0708-455 182 e-mail mikael@iapotek.se 

Styrelseordförande Magnus Nilsson mobil 070-516 06 78 e-mail magnus@iapotek.se  

 

 

  

mailto:mikael@iapotek.se
mailto:magnus@iapotek.se
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Översikt 

Affärsidé 
Bolagets affärsidé är att bedriva handel inom apoteks, 
hälso- och kosmetikprodukter genom sina varumärken 
iApotek.se, Apotek365.se och Svea Apotek. 

Redovisning -och värderingsprinciper 
Redovisningsmetod K3 principen: 
Koncernredovisningen har upprättats enligt 
förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags 
tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde 
som legat till grund för fastställande av köpeskilling på 
aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de 
förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. 
Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna 
kapital och den del av dotterbolaget egna kapital som 
tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. 
 
Anläggningstillgångar 
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. Immateriella och materiella 
anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med 
avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella 
nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp 
(anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) 
över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: 
Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år. 

 
Verksamhetsbeskrivning 
iApotek Int AB bildades januari 2016 utifrån en vision att 
öka tillgängligheten för försäljning av apoteks- och 
kosmetikprodukter i Sverige. iApotek bedriver 
detaljhandel med receptfria läkemedel, nikotinmedel och 
kosmetikprodukter. iApotek och dess dotterbolag har 
tillstånd från Läkemedelsverket att bedriva försäljning av 
receptfria läkemedel på internet genom plattformen 
Apotek365.se. iApotek bedriver också försäljning av 
receptbelagda läkemedel genom sitt helägda dotterbolag 
PharmArt AB som har fullständiga tillstånd från 
Läkemedelsverket. PharmArt bedriver försäljning av 
läkemedel och kringprodukter genom sitt varumärke Svea 
Apotek. 

Försäljning och resultat EBIT 
Omsättningen under 2022 uppgick till 40,8 MSEK (41,8). 
Rörelseresultatet EBIT för koncernen under 2022 uppgick 
till -6,1 MSEK (-11,0).  

 
Styrelse 2022-12-31 
Magnus Nilsson, styrelseordförande 
Marcin Lyszczarz, styrelseledamot 
Sverker Littorin, styrelseledamot 
Mikael Ehrman, styrelseledamot, VD 
Göran Hjalmarsson, styrelsesuppleant 

Avskrivningar 
Under 2022 har avskrivningar av varumärken och goodwill 
enligt plan uppgått till 4,6 MSEK för koncernen, vilket 
belastar resultaträkningen. 

 

Risker 
Det finns flertalet risker som kan påverka bolagets 
verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna 
förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna 
rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte 
kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid 
investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av 
bolaget innan en investering görs i bolaget. 
 
Förslag till utdelning  
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31 

 

Rapportkalender 
Årsstämma 2022 2023-05-24 
Delårsrapport Ett 2023-05-29 
Delårsrapport Två 2023-08-28 
Delårsrapport Tre 2023-11-27 
Bokslutskommuniké 2023 2023-02-28 
Årsredovisningen 2022 offentliggörs senast 3 veckor före 
årsstämman. 
 

 
Eget kapital 
Per den 31 december 2022 uppgick eget kapital i 
koncernen till 8,0 MSEK. 

 
Anställda 
Per den 31 december 2022 har koncernen 6,0 
heltidsanställda utöver ett antal konsulter som arbetar 
med uppdrag i nära anslutning till bolaget. 
 
Aktien 
Bolagets aktie finns tillgänglig för inofficiell handel på 
beQuoteds OTC-lista, ISIN-kod är SE009357429. 
Aktiekapitalet i iApotek uppgår till 5 032 754 kronor 
fördelat på 50 327 540 aktier (40 000 814) med ett 
kvotvärde om 0,10 kr per aktie. 
Aktiekapitalet i iApotek ska uppgå till lägst 4 000 000 kr 
och högst 16 000 000 kr fördelat på lägst  
40 000 000 aktier och högst 160 000 000 aktier. Samtliga  
50 327 540 aktier är emitterade och fullt betalda 
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Koncernens resultaträkning

(SEK)
2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 9 617 339 9 541 227 39 283 775 41 800 696
Övriga rörelseintäkter -24 773 700 1 483 489 6 508

9 592 566 9 541 927 40 767 264 41 807 204
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -6 185 907 -6 289 907 -26 477 074 -28 345 860
Övriga externa rörelsekostnader -1 699 720 -3 054 387 -8 317 711 -12 215 775
Personalkostnader -1 833 281 -1 726 792 -7 455 975 -5 663 167
Avskrivningar inventarier och goodwill -1 148 503 -6 515 356 -4 594 012 -6 517 962
Övriga rörelsekostnader 8 110 -3 462 -1 -18 684

-10 859 302 -17 589 904 -46 844 774 -52 761 448

Rörelseresultat -1 266 736 -8 047 977 -6 077 510 -10 954 244

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter -14 547 -38 082 -17 110 -40 612

Resultat efter finansiella poster -1 281 283 -8 086 059 -6 094 620 -10 994 856

Resultat före skatt
Skatt på årets resultat 0 149 800 0 149 800

Periodens resultat -1 281 283 -7 936 259 -6 094 620 -10 845 056

Resultat per aktie -0,02 -0,39 -0,12 -0,27
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Koncernens balansräkning

(SEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Goodwill 586 799 5 180 811
Varumärken 0 0

586 799 5 180 811
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 0 0

0 0

Summa anläggningstillgångar 586 799 5 180 811

Omsättningstillgångar
Varulager m m
Färdigvaror och handelsvaror 3 461 715 4 553 442

3 461 715 4 553 442
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 3 402 245 1 718 658
Skattefordran 629 751 119 388
Övriga fordringar 826 428 1 504 176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 182 498 953 253

5 040 922 4 295 475

Kassa och bank 2 291 557 3 488 256
Summa omsättningstillgångar 10 794 194 12 337 173
Summa TILLGÅNGAR 11 380 993 17 517 984

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 5 032 754 2 021 883
Övrigt tillskjutet kapital 40 314 212 42 190 813
Annat eget kapital inkl. årets resultat -37 356 535 -31 261 914

7 990 430 12 950 782

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 0 0

0 0
Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 2 406 311 3 216 590
Aktuella skatteskulder 42 564 0
Övriga kortfristiga skulder 243 368 383 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 698 319 967 319

3 390 563 4 567 202
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 380 993 17 517 984
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Koncernens kassaflödesanalys
(SEK)

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -6 094 621 -10 963 631

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm
-Avskrivningar och nedskrivningar 4 594 012 6 517 962
Betald inkomstskatt -66 715 1 834
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -1 567 324 -4 443 835

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager 1 091 727 2 398 014
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -745 447 -530 972
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder -1 109 924 -529 055
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 330 968 -3 105 848

Investeringsverksamheten
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 0

Finansieringsverksamheten
Nyemission 1 134 269 2 707 360
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 134 269 2 707 360

Årets kassaflöde -1 196 699 -398 488

Likvida medel vid periodens början 3 488 256 3 886 744
Likvida medel vid periodens slut 2 291 557 3 488 256
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Moderföretagets resultaträkning

(SEK)
2022-10-01 2021-10-01 2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31 2022-12-31 2021-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning -4 0 -6 7 811
Övriga rörelseintäkter 0 0 0 0

-4 0 -6 7 811
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -67 225 -68 927 -135 939 -81 417
Övriga externa rörelsekostnader -412 065 -789 233 -1 457 802 -1 583 441
Personalkostnader -569 570 -387 448 -2 118 501 -822 596
Avskrivningar 0 -10 944 0 -12 504
Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0

-1 048 859 -1 256 552 -3 712 242 -2 499 958

Rörelseresultat -1 048 863 -1 256 552 -3 712 249 -2 492 147

Resultat från finansiella investeringar
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 -9 491 359 0 -9 491 359
Räntekostnader och liknande resultatposter -14 137 -38 082 -14 179 -39 706

Resultat efter finansiella poster -1 063 000 -10 785 993 -3 726 428 -12 023 212

Bokslutsdispositioner
Ehållna koncernbidrag 0 6 346 360 0 6 346 360

Skatt på periodens resultat 0 0 0 0
Periodens resultat -1 063 000 -4 439 633 -3 726 428 -5 676 852

Resultat per aktie 0,02-                   0,22-                   0,07-                   0,28-                   
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Moderföretagets balansräkning

(SEK) 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR
Immateriella anläggningstillgångar
Varumärken 0 0

0 0
Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 20 398 641 20 398 641

20 398 641 20 398 641

Summa anläggningstillgångar 20 398 641 20 398 641

Omsättningstillgångar
Varulager m m 0 0
Färdigvaror och handelsvaror 0 0

0 0
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernföretag 5 769 330 4 049 330
Skattefordran 0 0
Övriga fordringar 57 087 665 557
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 10 585 5 000

5 837 002 4 719 887

Kassa och bank 27 759 796 095
Summa omsättningstillgångar 5 864 761 5 515 982
Summa TILLGÅNGAR 26 263 402 25 914 623

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
Aktiekapital 5 032 754 2 021 883
Nyemission under registrering 101 597 1 978 198

5 134 350 4 000 081
Fritt eget kapital
Överkursfond 40 212 615 40 212 615
Balanserat resultat -18 944 871 -13 268 019
Periodens resultat -3 726 428 -5 676 852

17 541 316 21 267 744
Summa Eget kapital 22 675 666 25 267 825

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 20 351 324 062
Skuld till koncernföretag 3 173 134 75 134
Övriga kortfristiga skulder 72 119 89 103
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 322 132 158 499

3 587 736 646 798
Summa EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 263 402 25 914 623
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Moderföretagets kassaflödesanalys
(SEK)

2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster -3 726 428 -12 023 212
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm -709 9 503 863

-3 727 137 -2 519 349
Betald skatt 0 4 205
Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital -3 727 137 -2 515 144

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar -1 117 115 -4 460 294
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelseskulder 2 940 938 -398 733
Kassaflöde från den löpande verksamheten -1 903 314 -7 374 171

Investeringsverksamheten
Lämnade aktieägartillskott 0 -890 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -890 000

Finansieringsverksamheten
Nyemission 1 134 978 2 967 296
Emissionskostnader 0 -259 940
Erhållna koncernbidrag 0 6 346 360
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 134 978 9 053 716

Årets kassaflöde -768 336 789 545

Likvida medel vid periodens början 796 095 6 550
Likvida medel vid periodens slut 27 759 796 095
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Dotterbolagens resultaträkning Eprix Pharmart

(SEK)

Året 2022-01-01 2022-01-01
2022-12-31 2022-12-31

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning 1 601 554 38 926 472
Övriga rörelseintäkter 1 873 000 12 959

3 474 554 38 939 431
Rörelsens kostnader
Handelsvaror -1 607 742 -24 912 256
Övriga externa rörelsekostnader -3 661 725 -4 666 034
Personalkostnader -574 736 -4 762 740
Avskrivningar 0 -1 465 554
Övriga rörelsekostnader 0 0

-5 844 203 -35 806 584

Rörelseresultat -2 369 650 3 132 846

Resultat från finansiella investeringar
Räntekostnader och liknande resultatposter -2 964 33

Resultat efter finansiella poster -2 372 614 3 132 880

Bokslutsdispositioner
Lämnade koncernbidrag 0 0
Förändring periodiseringsfond 0 0

Periodens resultat -2 372 614 3 132 880


